
O bsah lufěten
■  LISTÁRNA
4  Dopisy
6 Jak si nás Toníček vybral 

(Tereza Kostková, patronka 
Betynky pro rok 2008)

8  Mámy na síti
10  Nový fenomémmáma a internet

■  TĚHOTENSTVÍ
12  A hrdě si zakřičte: Jsem v tom! 
16  Dotazník Betynky:

Věci, o kterých jindy nemáme 
čas přemýšlet...

18  Co platilo před 15 lety 
a... co platí dnes?

20 Záda nemají nikdy dovolenou 
22  Móda nejen pro 9 měsíců 
26  Vlasy, prosím, nevzdávejte to! 
30  Otázky pro gynekologa

POROD

. *  ®

Batole 
objevuje 

svět a my 
mu v tom 

pomáháme

■  BATOLE
59  Moje milé batole
60  Nejlepší přípravka malých 

gentlemanů a slečen v Čechách
64  Zadáno pro batole
66 Buráčky nejen к  snědku (Zdravé dítě)

32  Muži v(ne) akci: má nebo nemá 
být tatínek u porodu?

34  Porodnice ve zkratce (Kadaň)

■  MIMINKO

PŘEDŠKOLÁK
68 Předškolák už je  kámoš 
70  Co s nimi, když prší 
72  Pohyb není otrava (Zdravé dítě)

36  Tohle že má být ta štástná chvíle? 
38  Miminko do postele: Ano, či ne? 
40  Což takhle dát si dudlík...
42  Co už umí (5. měsíc)

■  V RODINE
76  Velká škola mazlení 
80  Jak vyzrát na ošklivé sny 
82  Vykutálená móda 

(Pro děti od 2 do 6  let)
86  Lechtivé otázky přímo na tělo 

(které neminou žádné rodiče)
89  A zase ty zuby!

■  TÁTOVÉ
90  Jsem táta „zn" Nadšený 

(Zpověď tří mužů)

■  DĚTI V KUCHYNI
101  Sejdeme se v kuchyni
102  9 nezbytností dětského jídelníčku 
104  Neodhánějte děti z kuchyně 
106  Ovocná palačinka

HRÁTKY
47  Zadáno pro mimino (Tipy)
48  Fotosoutěž o 20  cen 

s Johnson's baby
50 Atopický ekzém (Příběh) 
52  Cvičení se slzičkami 

(Vojtova metoda)
56 Výživa 1. roku
57 Příkrmy (12 měsíců)
58 Trocha vzdoušku navíc 

(Zdravé dítě)

108  Bezplatná inzerce 
110  Mámy dětem:

Tak trochu jiné hračky 
114  Mami, dělá se mi v autě 

hrozně špatně 
116  Křížovka
118  Výletní program pro „hlídací“ 

babičky a dědy (Cestování) 
120  Horoskop 
120  Příště


